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Til utland og spesialnummer gjelder egne takster. Frakt tilkommer. Prisene forutsetter 12 mnd avtaletid. Telefonen er operatørlåst.

SAMTALEPRISER:  DATA/GPRS-PRISER:  SMS OG MMS:

Til fasttelefon kr 0,29 Overført datamengde Pris per SMS kr 0,54

Til Tele2 Mobil kr 0,29  overført MB MMS kr 1,58

Til Tele2 Bedrift Intern* kr 0,00 0-0,5 MB kr 12,00

Til Telenor Mobil kr 0,59 0,5-20 MB kr 10,00

Til NetCom Mobil kr 0,79 20 MB+ kr 7,50

Tele2 Svar kr 0,49

Startavgift kr 0,37

Alle priser er uten mva.

Bestill på www.tele2.no/bedrift

Nokia 6230i er den perfekte businesstelefonen og selges i kombinasjon med vårt 
Tele2 Mobil Bedrift abonnement. Hvis man i tillegg samler alle bedriftens mobil-
abonnement på èn regning, ringer man for 0 kroner pr minutt mellom disse
abonnementene (startavgift på 47 øre pr samtale kommer i tillegg).

               eiermakt i Telenor og andre selskaper, til å tjene samfunnets interesser. Det var beskjeden til Ap-sekretær Martin
               Trondheimskonferansen i helgen. Her er Kolberg i samtale med LOs førstesekretær Ellen Stensrud.

Ingen afp-løfter fra Ap
TRONDHEIM: Sterke krefter i
fagbevegelsen mobiliserer kraf-
tig for å bevare avtalefestet pen-
sjon (afp), men partisekretær
Martin Kolberg i Arbeiderparti-
et vil ikke gi noen løfter. Kolberg
mener afp kan være i motstrid
til hovedprinsippene i pen-
sjonsreformen som Stortinget
har vedtatt.

– På noen punkter kan den
det. Det går spesielt på dette
med opptjening, men jeg vil
ikke kommentere mer nå, sier
han.

Det Kolberg sikter til er at
afp-pensjonistene fortsetter å
tjene opp poeng i folketrygden
som om de sto i jobb selv etter at
de har gått av. Dermed kan en
arbeidstager gå av med afp ved
fylte 62 år uten at alderspensjo-
nen fra 67 år blir lavere.

Den nye pensjonsreformen
har som mål å få flere til å stå
lenger i jobb. Det skal blant an-
net skje ved at pensjonsalderen
øker i takt med levealderen og
ved at alle inntektsårene i yrkes-

livet heretter skal telle like mye
ved beregning av pensjonen. 

– Enten overlever afp eller så
overlever pensjonsforliket, sier
leder Arne Byrkjeflot i LO
Trondheim.

Spørsmålet om afp-pensjo-
nistene fortsatt skal tjene opp
pensjonspoeng kan allerede
komme opp i forbindelse med
lønnsoppgjøret. Da aldersgren-
sen i afp ble senket til 62 år i
1997, varslet Jagland-regjerin-
gen at dette skulle vurderes om
ti år.

– Hvis pensjonsopptjening
forsvinner, da er afp død, sier
Byrkjeflot som varsler hard
kamp for å beholde afp slik den
er i dag. Han mener staten må
dekke de økte kostnadene ved
afp når pensjonsalderen i folke-
trygden i fremtiden øker.

– Det er fantastisk at folk fritt
kan gå av når de er 62 år uav-
hengig av helsa, sier Byrkjeflot.

Martin Kolberg vil ikke kom-
mentere afp ytterligere fordi det
kan bli et tema i lønnsoppgjøret.

Den røde utfordring 
Bakgrunn

Venstresiden i fagbevegelsen
står sterkere og har mer innfly-
telse enn på lang tid. Og den
økte innflytelse skal brukes til å
presse regjeringen til å føre en
«rødere» politikk. 

Det er en naturlig konklusjon
etter helgens store faglige kon-
feranse, den såkalte Trond-
heimskonferansen. Det er 13
året på rad denne konferansen
er arrangert og aldri har den
vært større. Nærmere 500 del-
tok i helgen.

«Konferansen startet som en
opposisjonskonferanse, nå er
den mer enn det, men det er
fortsatt en opposisjonskonfe-
ranse», sa leder Arne Byrkjeflot
i LO Trondheim da han åpnet
konferansen fredag.

Det er en ganske presis opp-
summering. For når Akp-eren
Byrkjeflot skryter av en sosialde-
mokratisk ledet regjering i Nor-
ge, da har det skjedd noe på norsk
venstreside og i fagbevegelsen.
Mens venstresiden i fagbeve-
gelsen tidligere var mest opptatt
av å kritisere det faglig-politiske
samarbeidet mellom LO og Ap,
satser man nå på innflytelse.

«Vi lyktes. Vi fikk ei ny regje-
ring», sa Byrkjeflot og skrøt så
av en rekke ting regjeringen har
gjennomført de første 100 da-
gene.

LO i Trondheim var på mange
møter først ute med å jobbe for
et rød-grønt prosjekt. Foran
kommunevalget i 2003 stilte de
spørsmål til alle partiene og
drev deretter aktiv valgkamp for
de partiene som støtte LOs krav.
Det lyktes. LO kopierte på
mange måter denne modellen
foran stortingsvalget i 2005,
med krav til partiene og aktiv
valgkamp. Og venstresiden sto
fullt ut bak Gerd-Liv Vallas
lange valgkampanje.

Nå er det duket for både fryd
og strid. De røde har fått blod på
tann. De nærmere 500 på
Trondheimskonferansen ved-
tok i helgen ti krav til den nye re-
gjeringen. Øverst står kampen
for afp, for at staten skal bruke
sitt eierskap aktivt og for veto
mot EUs tjenestedirektiv.
Mange av kravene har oppslut-
ning langt inn i det tradisjonelle
sosialdemokratiet. Det er regje-
ringens røde utfordring nå.

TORSTEIN TRANØY

LEDER LO I TRONDHEIM.
Arne Byrkjeflot


